平成 22 年 1 月 26 日

各 位
会 社 名 株式会社 トップカルチャー

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長
 清水 秀雄

         （コード番号７６４０・東証 第 1部）

問 合 せ 先
取 締 役 副 社 長

兼 総 務 部 長
 宮 原  務

Ｔ Ｅ Ｌ 0 2 5 - 2 3 2 - 0 0 0 8

 http://www.topculture.co.jp

第 25 回定時株主総会における議決権行使の集計結果のご報告

平成 22 月 1 月 22 日に開催されました当社第 25 回定時株主総会の議決権行使の集計結果は、下記の

とおりとなりましたので、お知らせいたします。なお、全ての議案は、原案どおり承認可決されており

ます。

記

1. 議決権の状況

   議決権を有する株主数    10,167 名

   総議決権個数       119,956 個

2. 議決権行使の状況

株主総会前日までの

議決権行使（事前行使）

株 主 総 会 当 日 出 席

による議決権行使
議決権行使合計

株主数 2,264 名 52 名 2,316 名

議決権行使個数 25,731 個 57,758 個 83,489 個

行使率 21.45％ 48.15％ 69.60％

3. 議決権行使の結果

事前行使に

おける賛成数

当日出席を含めた

賛成数合計

議決権行使合計

における賛成率

第 1 号議案

剰余金の処分の件
25,438 個 83,196 個 99.65％

第 2 号議案

 取締役 3 名選任の件

22,224 個～

25,209 個

79,980 個～

82,965 個

95.80％～

99.37％

（注）１．当日出席を含めた賛成数合計は、「事前行使における賛成数」と「株主総会当日出席の

株主から各議案の賛否に関して確認できた賛成数」を合計したものであります。

２．第 2 号議案については、最小及び最多の議決権個数を記載しております。

以上